חגית לרנאו "עבריינות ואכיפת החוק: תיאוריה - מדיניות - ביקורת"

חגית לרנאו "עבריינות ואכיפת החוק:
תיאוריה - מדיניות - ביקורת" פרדס הוצאה
לאור, חיפה - תשע"ו 2016, 339 עמ'.

מאז ומתמיד מגלה הציבור עניין רב בפשע ובפשיעה. התנ"ך מלא מקרים שבהם התנהגו בני האדם שלא כראוי, החל מקיין שרצח את אחיו ועד בני ישראל שכידוע חטאו וחוטאים לאורך כל ספרי המקרא. גם כיום ולאורך כל הדורות ספרות שעסקה במושעים הייתה והינה פופולארית וסדרות המתח בטלוויזיה יוכיחו.